
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

213/2020. (XI. 6.) sz. határozata 
 

A „Komló és Térsége Tűzvédelméért Közalapítvány” kuratóriumi 
elnökének lemondása 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi Mészáros-Tamás Krisztina kuratóriumi tag és 
elnök lemondását, és megköszöni munkáját. 

 
2. A Képviselő-testület a közalapítvány kuratóriumának új tagjává és elnökévé Ágh 

Attila komlói lakost jelöli ki. A kuratórium új elnöke tagsági és elnöki tisztségét 2020. 
november 1. napjától tölti be. 
 

3. A Képviselő-testület a közalapítvány székhelyeként a 7300 Komló, Berek u. 12. szám 
alatti ingatlant határozza meg. 

 
4. A Képviselő-testület, mint a Komló és Térsége Tűzvédelméért Közalapítvány 

alapítója az alapító okiratot a kuratórium személyi összetételében és székhelyében 
bekövetkezett változásnak megfelelően 2020. november 1-jei hatállyal módosítja. 

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza továbbá a polgármestert, hogy az egységes 

szerkezetbe foglalt módosított alapító okiratot és a törvényszéki változásbejegyzési 
eljáráshoz szükséges dokumentumokat aláírja, a szükséges nyilatkozatokat megtegye. 
A Képviselő-testület felhatalmazza továbbá a polgármestert, hogy a 
változásbejegyzési eljárás során felmerülő esetleges hiánypótlás esetén az annak 
teljesítéséhez szükséges alapító okirat módosítást – utólagos jóváhagyás mellett – 
végrehajtsa.  

 
 Határidő:  2020. december 20. 
 Felelős:       Polics József polgármester 
                           a Komló és Térsége Tűzvédelméért Közalapítvány  
                     kuratóriumának elnöke 
 
Komló, 2020. november 6. 

          Polics József  
            polgármester 

 



 

 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 


